Solvit. -.

Andreas (dg: Mathijs) filius quondam Mathie Fien soen (dg: de Spoerdonc in van der Sporct) in absentia (dg: Godefrid) Willelmi dicti Cepper prebuit (dg: et report) exhibuit patentes denarios etc ad redimendum (dg: duas pecias terre meric m) medietatem cuiusdam campi merice siti in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Theoderici de Gherwen ex uno et inter hereditatem (dg: Ghibonis) Johannis filii Ghibonis dicti Bathen soen ex alio item medietatem cuiusdam pecie terre (dg: s) dicto campo merice adiacentis site inter hereditatem dicti Theoderici de Gherwen ex uno et inter hereditatem Willelmi Voegel ex alio atque medietatem cuiusdam alterius campi merice site ibidem inter hereditatem liberorum quondam Huberti Mersman ex uno et inter hereditatem Mathei de Mughoevel ex alio quas hereditates (dg: Godefridus filius quondam Mathie

Fien soen) #Willelmus Cepper# erga (dg: W) Godefridum filium dicti quondam Mathije Fijen soen ad paccionem acquisiverat ut dicebat. Testes Scilder et Rover datum supra.

BP 1180 p 541r 05 do 10-02-1396.

Theodericus van Spoerdonc droeg over aan Godefridus Visscher zv Henricus Visscher van Os een b-erfcijns van 5 schelling 6 penning geld, een helft te betalen met Sint-Lambertus en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en tuin in Vught Sint-Lambertus, naast de gemene weg gnd die Holle enerzijds en wijlen Johannes Henrics soen anderzijds.

-.

Theodericus de Spoerdonc hereditarium censum quinque solidorum et sex denariorum monete (dg: so) quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Lamberti et mediatim nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti juxta communem plateam dictam die Holle ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Henrics soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Visscher filio Henrici Visscher de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Martinus datum in festo Scolastice.

BP 1180 p 541r 06 do 03-02-1396.

Henricus Buekentop droeg over aan Jacobus Keelbreker 2 stukken land in Middelrode, (1) 3 vaten rogge groot, gelegen ter plaatse gnd aan het Valhekken, beiderzijds tussen wijlen Johannes van Best, (2) 2 vaten rogge groot, ter plaatse gnd in het Molenven, tussen hr Willelmus van Den Bosch ridder enerzijds en Margareta gnd sDorren anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot, na schepenvonniss in Den Bosch.

Henricus Buekentop duas pecias terre sitas in Middelrode quarum una tria vasa siliginis in semine continet et sita est ad locum dictum aent Valhecken inter hereditates quondam Johannis de Best in utroque latere dicte pecie situatas et altera pecia dictarum duarum peciarum terre duo vasa siliginis annuatim in semine (dg: con) capit et est sita in loco dicto int Molenvenne inter hereditatem domini Willelmi de Busscho (dg: ex) militis et inter hereditatem Margarete dicte sDorren venditas sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Keelbreker cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: R) Rover et Scilder datum (dg: supra) in crastino purificationis.